

## **Medicīniskā apskate Kanādas vīzas iegūšanai.**

Medicīnisko apskati, kura nepieciešama Kanādas vīzas iegūšanai, Latvijā veic **Dr. Līvija Caune-Kažociņa**.

Latvijā medicīnisko apskati veic tikai elektroniski- **eMedical** sistēmā.

Apskati iespējams veikt imigrācijas departamentā reģistrētiem klientiem, kuriem piešķirts IME numurs ( parasti departaments atsūta Jums e-pasta pielikuma veidā).

### **Vai:**

Klientiem, kuri apskati veic pirms reģistrēšanās imigrācijas departamentā, IME numurs (Upfront medical examination) tiks izveidots pie mums SIA 'Dr. Caunes privātprakse'. Working/holiday vīzai jāpierakstās, kad ir info no imigrācijas departamenta, par nepieciešamību to veikt. Pieraksts ~ 1 nedēļu jāgaida.

### **Lai veiktu medicīnisko apskati nepieciešams:**

- ✓ Pase. ( ID nederēs).
- ✓ IME numurs ( ja ir).
- ✓ Izraksta veidā informācija no ģimenes ārsta/speciālista, ja ir hroniskas slimības, operācijas ( izraksts), nopietnas traumas, pastāvīgi lietoti medikamenti. Sievietēm izziņa no ginekologa (parastā apskate, derīga 1.gadu).
- ✓ Brilles, ja nepieciešamas.
  
- ✓ Jāpierakstās vizītē pie Dr. Līvijas Caunes. Šeit tiks veikta vispārēja ārsta apskate, laboratoriskie izmeklējumi, tiks nozīmēts plaušu rentgens, kurš būs jāveic imigrācijas departamenta akceptētā vietā un veidā.

SIA "Dr. Caunes privātprakse" adrese:

Rīga, Elizabetes iela 2, 1 stāvs, tālrunis 67321980, e-pasts: drcaune2@latnet.lv

Darbalaiks: Pirmdien, Otrdien, Trešdien no 9.00 – 16.00, Piekdien 9.00-14.00

Kopējās izmaksas par vispārēju medicīnas apskati sastāda Eur 150.00 + Eur 42.00 par plaušu rentgenu (angļu valodā, CD, elektroniski, tiks iedots nozīmējums ) – „Ars”, Skolas iela 5.

Bērniem līdz 15 gadu vecumam – Eur 128.00.

Norēķināšanās notiek ar bankas pārvedumu ( pirmajā vizītē tiks iedoti bankas rekvizīti ).

Kad medicīniskās apskates rezultāti tiks apkopoti( vidēji nedēļas laikā ) , rezultāts elektroniski tiek iesniegts e-Medical sistemā. Klientam uz rokas tiek izsniegta tikai informatīva lapa ar svītru koda numuru. Turpmākā informācija tikai ar imigrācijas departamentu.